信阳职业技术学院文件

信职院【2011】152号

信阳职业技术学院
关于调整学院学术委员会成员的通知

各处室、院部，附属单位：

根据工作需要，经学院党委研究，对学院学术委员会成员进行了调整，现予印发。

附件：信阳职业技术学院学术委员会成员名单

二Ｏ一一年十二月二十六日

附件：
信阳职业技术学院第三届学术委员会人员名单

主  任  委  员：梁其贵

常务副主任委员：杨明星

副 主 任 委 员：李  华   李泽华   王列富

学术委员（按姓氏笔画排序，共27人）：

王列富  刘  松  刘玉清  刘晓鹂  李  华  李培启
李泽华  李炳诗  吴大为  吴长忠  余  磊  余晓齐
杨明星  张向东  何光明  陆曙梅  罗家坤  易慧智
岳继勇  周巨林  施家瑞  夏子厚  戚荣金  黄德成
梁其贵  傅  森  傅泽宇

秘 书 长：夏子厚

副秘书长：施家瑞  李  萍

秘    书：李  林

PAGE
1